



Комуналац

ЈП "КОМУНАЛАЦ" ДИМИТРОВГРАД

Ул. Балканска 30

Димитровград

ЦЕНОВНИК 2014

Р.б.	Назив или опис услуге	Јед. мере	Основна цена без ПДВ-а у 2013 год.	Основна цена без ПДВ-а 2014. год.	ПДВ		Укупна цена са ПДВ-ом 2014 год.
					10%	20%	
1	2	3	4	5	6	7	8
Водовод и канализација - Домаћинства							
1	Вода	м ³	24.04	26.44	2.64		29.08
2	Канализација	м ³	6.79	7.46	0.75		8.21
Водовод и канализација - Правна лица							
1	Вода	м ³	72.32	26.44	2.64		29.08
2	Канализација	м ³	21.80	7.46	0.75		8.21
Напомена: На ове цене се обрачунава додатна републичка такса за употребљену и испуштену воду							
Изношење и депоновање отпада на регионалној депонији							
1	За стамбени простор/физичка лица	м ²	4.34	5.20	0.52		5.72
2	За правна лица	м ²	7.17	8.60	0.86		9.46
3	Дворишно смеће	м ²	0.58	0.69	0.07		0.76
3	Отпадна картонска амбалажа трговинских радњи и предузећа	м ²	9.55	10.00	1.00		11.00
4	Смеће у селима и приградским насељима са кантама	месец	277.78	327.27	32.73		360.00

Р.б.	Назив или опис услуге	Јед. мере	Основна цена без ПДВ-а у 2013 год.	Основна цена без ПДВ-а 2014. год.	ПДВ		Укупна цена са ПДВ-ом 2014 год.
					10%	20%	
1	2	3	4	5	6	7	8
Прикључак на водоводну мрежу (без материјала)							
1	Излазак стручног лица	час	360.83	395.00		79.00	474.00
2	Прикључак за породичну зграду	по прикљ.	1.081.67	1.190.00		238.00	1.428.00
3	Прикључак за стамбену зграду	по прикљ.	1.987.50	2.185.83		437.17	2.623.00
4	Прикључак за пословне просторије до 80 м2	по прикљ.	1.987.50	2.185.83		437.17	2.623.00
5	Прикључак за пословне просторије преко 80 м2	по прикљ.	3.976.67	4.374.17		874.83	5.249.00
6	Прикључак за киоске	по прикљ.	813.33	894.17		178.83	1.073.00
7	Демонтажа и монтажа водомера до 3/4"	по водом.	360.83	395.00		79.00	474.00
8	Демонтажа и монтажа водомера од 3/4" до 2"	по водом.	813.33	894.17		178.83	1.073.00
9	Демонтажа и монтажа водомера преко 2"	по водом.	1.174.17	1.290.00		258.00	1.548.00
Прикључак на канализациону мрежу (без материјала)							
1	Излазак стручног лица	час	360.83	395.00		79.00	474.00
2	Прикључак за породичну зграду	по прикљ.	813.33	894.17		178.83	1.073.00
3	Прикључак за стамбену зграду	по прикљ.	1.808.33	1.988.33		397.67	2.386.00
4	Прикључак за пословне просторије до 80 м2	по прикљ.	904.17	994.17		198.83	1.193.00
5	Прикључак за пословне просторије преко 80 м2	по прикљ.	1.626.67	1.789.17		357.83	2.147.00
6	Прикључак за киоске	по прикљ.	632.50	695.00		139.00	834.00
Напомена: Потребан материјал за прикључак одређује стручна служба ЈП "Комуналац", а клијент (сртанка) је дужан да га обезбеди о свом трошку. У случају да се прекопава пут или улица, клијент (странка) је дужан да тражи сагласност надлежних органа за добијање дозволе као и да третиране површине доведе у претходно стање.							

Р.Б.	Назив или опис услуге	Јед. мере	Основна цена без ПДВ-а у 2013 год.	Основна цена без ПДВ-а 2014. год.	ПДВ		Укупна цена са ПДВ-ом 2014 год.
					10%	20%	
1	2	3	4	5	6	7	8
Пијачне услуге							
1	Накнада за продају на једном продајном паркинг плацу	дан	379.17	379.17		75.83	455.00
2	Накнада за продају на целој тезги - зелена пијаца	дан	156.67	156.67		31.33	188.00
3	Накнада за продају на целој тезги - робна пијаца	дан	219.17	219.17		43.83	263.00
4	Накнада за продају на 1/2 тезге - зелена пијаца	дан	78.33	78.33		15.67	94.00
5	Накнада за продају на 1/2 тезге - робна пијаца	дан	115.00	115.00		23.00	138.00
6	Накнада за продају ван тезге - зелена пијаца	м ²	83.33	83.33		16.67	100.00
7	Накнада за продају ван тезге - робна пијаца	м ²	115.00	115.00		23.00	138.00
8	Расхладна ветрина - млечна пијаца	дан	313.33	313.33		62.67	376.00
8	Расхладна ветрина делимично 0,5 м- млечна пијаца	дан	83.33	83.33		16.67	100.00
9	Ручна продаја продаја ван тезге (кафа, сок, сендвичи)	дан	151.67	151.67		30.33	182.00
10	Продаја зрнасте прехране и креча из камиона	дан	379.17	400.00		80.00	480.00
11	Продаја стоке из возила без обзира на врсту и број грла	по возилу	605.83	638.33		127.67	766.00
12	Продаја крупне стоке	по грлу	60.00	60.00		12.00	72.00
13	Продаја ситне стоке	по грлу	30.00	30.00		6.00	36.00
14	Продаја живине по грлу	по грлу	15.00	15.00		3.00	18.00
15	Резервација тезги за продају пољопривредних производа	тримесечно	2.613.55	2.756.67		551.33	3.308.00
16	Резервација тезги за продају пољопривредних производа	годишње	8.363.33	8.823.33		1.764.67	10.588.00
17	Резервација продајног паркинг плаца у Зони "А" (камиони и сл.)	тримесечно	7.840.83	8.271.67		1.654.33	9.926.00
18	Резервација продајног паркинг плаца у Зони "А" (камиони и сл.)	годишње	26.762.50	28.234.17		5.646.83	33.881.00
19	Резервација продајног паркинг плаца у Зони "Б" (камиони и сл.)	тримесечно	5.645.00	5.955.00		1.191.00	7.146.00
20	Резервација продајног паркинг плаца у Зони "Б" (камиони и сл.)	годишње	20.490.00	21.616.67		4.323.33	25.940.00

Р.б.	Назив или опис услуге	Јед. мере	Основна цена без ПДВ-а у 2013 год.	Основна цена без ПДВ-а 2014. год.	ПДВ		Укупна цена са ПДВ-ом 2014 год.
					10%	20%	
1	2	3	4	5	6	7	8
21	Резервација продајног паркинг плаца у Зони "А" (камиони и сл.)	полугод.		14.117.21		2.823.44	16.940.65
22	Резервација продајног паркинг плаца у Зони "Б" (камиони и сл.)	полугод.		10.808.47		2.161.69	12.970.16
23	Резервација тезги за продају робе и занатских производа	тримесечно	3.408.33	3.408.33		681.67	4.090.00
24	Резервација тезги за продају робе и занатских производа	годишње	10.903.33	10.903.33		2.180.67	13.084.00
25	Резервација простора ван тезги на робној пијаци (тримесечно)	м ²	1.363.33	1.438.33		287.67	1.726.00
26	Резервација простора ван тезги на робној пијаци (годишње)	м ²	4.545.83	4.795.00		959.00	5.754.00
27	Резервација расхладних ветрина	тримесечно	4.704.17	4.962.50		992.50	5.955.00
28	Резервација расхладних ветрина	годишње	13.067.50	13.785.83		2.757.17	16.543.00
29	Закуп пословних локала	тримесечно	16.726.67	19.646.67		3.929.33	23.576.00
30	Закуп пословних локала	1/2 год.	33.453.33	35.293.33		7.058.67	42.352.00
31	Закуп пословних локала	годишње	66.906.67	70.586.67		14.117.33	84.704.00

Сви корисници Резервација потписују одговарајуће уговоре.

Напомена: У случају закупа или резервације на позицијама од 13. до 27. не плаћа се дневна такса за тај период закупа.

Гранични прелаз						
1	Услуга коришћења јавног тоалета	по особи		90.91	9.09	100.00
Гробљанске услуге у МЗ-ма Лукавица и Жељуша						
1	Одржавање једног гробног места, зај. површ. и саобр.	5 год.		2.590.91	259.09	2.850.00
2	Одржавање двогробног места, зај. површ. и саобр.	5 год.		3.750.00	375.00	4.125.00
3	Одржавање трогробног места, зај. површ. и саобр.	5 год.		4.909.09	490.91	5.400.00
4	Одржавање четворогробног места, зај. површ. и саобр.	5 год.		6.062.73	606.27	6.669.00

Р.б.	Назив или опис услуге	Јед. мере	Основна цена без ПДВ-а у 2013 год.	Основна цена без ПДВ-а 2014. год.	ПДВ		Укупна цена са ПДВ-ом 2014 год.
					10%	20%	
1	2	3	4	5	6	7	8
Машински парк - моторна возила и радне машине							
1	Ровокопач "Крамер" и ровокопач "ИЦБ"	час	3.526.67	3.720.00		744.00	4.464.00
2	Утоваривач "УЛТ" 160 ц	час	5.467.50	5.768.33		1.153.67	6.922.00
3	Булдозер "Коматсу"	час	6.723.33	7.092.50		1.418.50	8.511.00
4	Камион ФАП Кипер 19/21	час	4.231.67	4.464.17		892.83	5.357.00
5	Булдозер ТГ - 110	час	4.231.67	4.464.17		892.83	5.357.00
6	Мерцедес 26/28 кипер	час	4.939.17	5.210.00		1.042.00	6.252.00
8	Камион "Застава - путар"	час	2.645.83	2.791.67		558.33	3.350.00
9	Специјално возило "Канал - Цет"	час	6.349.17	6.698.33		1.339.67	8.038.00
10	Вибрациона плоча "Жаба"	час	705.83	744.17		148.83	893.00
11	Нисконосећа приколица	час	8.995.00	9.489.17		1.897.83	11.387.00
12	Цистерна ФАП 14-14	час	4.231.67	4.464.17		892.83	5.357.00
13	Ауто смећар	час	5.115.83	5.396.67		1.079.33	6.476.00
14	Вибратор	час	881.67	930.00		186.00	1.116.00
15	Ваљак	час	1.058.33	1.116.67		223.33	1.340.00
16	Ваљак - Вибро	час	3.526.67	3.720.00		744.00	4.464.00
17	Секач асфалта	час	3.873.33	4.085.83		817.17	4.903.00
18	Бусењача	час	528.33	556.67		111.33	668.00
19	Муљна пумпа	час	881.67	930.00		186.00	1.116.00

Р.б.	Назив или опис услуге	Јед. мере	Основна цена без ПДВ-а у 2013 год.	Основна цена без ПДВ-а 2014. год.	ПДВ		Укупна цена са ПДВ-ом 2014 год.
					10%	20%	
1	2	3	4	5	6	7	8
20	Моторна косачица	час	532.50	561.67		112.33	674.00
21	Моторна ручна косачица	час	528.33	556.67		111.33	668.00
22	Ауточистилица	час	8.290.00	8.745.83		1.749.17	10.495.00
23	Компресор	час	3.350.83	3.535.00		707.00	4.242.00
24	Путнички аутомобил са возачем	50 % од цене горива по километру. Бруто са ПДВ-ом					
25	Возило "ПИКАП" са возачем	60 % од цене горива по километру. Бруто са ПДВ-ом					
26	Теренско возило Лада "Нива" са возачем	80 % од цене горива по километру. Бруто са ПДВ-ом					
Зеленило и Јавна хигијена и ЗОО хигијена							
1	Ценовник услуга "Зеленила" и "Јавне хигијене" за оснивача на бази цена из годишњег Програма рада						
2	Хватање пса са зависним трошковима	по животињи	4.000.00	4.000.00		800.00	4.800.00
3	Дневно чување пса (семштај,храна,чување)	по животињи	500.00	500.00		100.00	600.00
Димњичарске услуге							
1	Чишћење димњака у приземљу и зградама П+1	по димњаку	804.17	848.33		169.67	1.018.00
2	Чишћење димњака у зградама	по спрату	357.50	376.67		75.33	452.00
3	Испаљивање димњака у приземљу и зградама П+1	по димњаку	1.072.50	1.131.67		226.33	1.358.00
4	Испаљивање димњака у зградама	по спрату	536.67	565.83		113.17	679.00
5	Преглед димњака, вентилационих цеви, цевних наставка и канала-рад једног димњичара без материјала	дан	536.67	565.83		113.17	679.00
6	Напомена: Сви димњичарски радови који се обављају ван прописаног радног времена наплаћују се по ценовнику са додатним увећањем :						
	а) У поподневним часовима радним даном за 50%						
	б) У ноћним часовима радним даном од 22 до 05 часова за 70%						
	в) Викендом у било које време за 100%						
	г) За државни празник у било које време за 150%						

Р.б.	Назив или опис услуге	Јед. мере	Основна цена без ПДВ-а у 2013 год.	Основна цена без ПДВ-а 2014. год.	ПДВ		Укупна цена са ПДВ-ом 2014 год.
					10%	20%	
1	2	3	4	5	6	7	8
Гробљанске услуге							
1	Закуп једног гробног места	10 год.	2.442.59	2.576.36	257.64		2.834.00
2	Закуп двогробног места	10 год.	4.884.26	5.152.73	515.27		5.668.00
3	Закуп једног гробног места	1 год.	387.04	408.18	40.82		449.00
4	Закуп двогробног места	1 год.	618.52	652.73	65.27		718.00
5	Копање, затрпавање и фигурисање двогробног места	по случају	3.419.44	3.607.27	360.73		3.968.00
6	Пренос посмртних остатака од капеле до гробног места	по случају	185.19	195.45	19.55		215.00
7	Употреба капеле по случају	до 2 ч.	976.85	1.030.00	103.00		1.133.00
8	Употреба капеле по случају	од 2 до 24 ч.	1.465.74	1.545.45	154.55		1.700.00
9	Чување покојника	по случају	4.396.30	4.638.18	463.82		5.102.00
10	Употреба сале за подушје без грејања	до 2 ч.	976.85	1.030.00	103.00		1.133.00
11	Употреба сале за подушје са грејањем	до 2 ч.	1.465.74	1.545.45	154.55		1.700.00
12	Одржавање заједничких површина и саобраћајница	10 год.	1.953.70	2.060.00	206.00		2.266.00
13	Одржавање заједничких површина и саобраћајница	1 год.	231.48	243.77	24.38		268.15
14	Ексхумација	до 2 год.	4.884.26	5.110.00	511.00		5.621.00
15	Ексхумација	преко 2 год.	7.814.81	8.245.45	824.55		9.070.00
16	Израда гробних места бетонском оградом	једногроб		14.952.73	1.495.27		16.448.00
17	Израда гробних места бетонском оградом	двогроб		18.518.18	1.851.82		20.370.00
18	Израда гробних места бетонском оградом	трогроб		22.727.27	2.272.73		25.000.00
19	Израда гробних места бетонском оградом	четворогроб		26.935.45	2.693.55		29.629.00

Р.б.	Назив или опис услуге	Јед. мере	Основна цена без ПДВ-а у 2013 год.	Основна цена без ПДВ-а 2014. год.	ПДВ		Укупна цена са ПДВ-ом 2014 год.
					10%	20%	
1	2	3	4	5	6	7	8
Накнаде за радове на постављању споменика							
1	Накнада за уређивање и чишћење после радова	по случају		484.17		96.83	581.00
2	Накнада за постављање споменика	по спомен.		1.291.67		258.33	1.550.00
Остале услуге							
1	Извожење земље, шута и слично са ручним утоваром	м3	448.33	472.50		94.50	567.00
2	Рад са машинском утоварном лопатом	м3	224.17	236.67		47.33	284.00
3	Цена радног часа техничара	час	640.83	675.83		135.17	811.00
4	Цена радног часа КВ радника	час	499.17	526.67		105.33	632.00
5	Цена радног часа ПК радника	час	426.67	450.00		90.00	540.00
6	Цена радног часа НК радника	час	354.17	373.33		74.67	448.00
7	Цена радног часа КВ радника на одгушивању канализације	час	712.50	751.67		150.33	902.00
8	Цена радног часа КВ радника на одгушивању канализације	час	640.83	675.83		135.17	811.00
9	Цена радног часа КВ радника на одгушивању канализације	час	427.50	450.00		90.00	540.00
10	Одгушивање канализације "Канал - цет" - ом	час	5.381.67	5.677.50		1.135.50	6.813.00
11	Паркинг карта	2 часа	28.33	29.17		5.83	35.00
12	Паркинг карта	дневно	156.67	165.00		33.00	198.00
13	Карта за станаре у главним улицама	месец	418.33	440.00		88.00	528.00
14	Доплатна карта за прекорачење времена	по случају	418.33	440.00		88.00	528.00
15	Издавање фасадне скеле(Издавање цеви од 1.2 до 5 м., спојница и уметака) по дану	м ²		26.00		5.20	31.20
16	Издавање фасадне скеле(Метални подупирач) по дану	комад		55.00		11.00	66.00

*Овај ценовник ће почети да се примењује након усвајања од стране оснивача

Директор ЈП "Комуналац" Димитровград

Дпл. менаџер Саша Алексов